

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

Período: 01/01/2016 a 31/01/2016

Credor:	ESLEI CENTRO ELETRÔNICO EIRELI ME			CNPJ:	22.869.389/0001-49
Empenho	Emissão		Licitação		
84/2016	28/01/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE 10" A 70"	163,00	163,00
			Total do Empenho:		163,00
			Total do Credor:		163,00
Credor:	L M COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	12.602.481/0001-94
Empenho	Emissão		Licitação		
37/2016	13/01/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GLP ENVASADO EM BOTTIÃO DE 45 KG	190,00	190,00
			Total do Empenho:		190,00
			Total do Credor:		190,00
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	13/01/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	109,303	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	393,38
			Total:		393,38
			Total do Empenho:		393,38
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	20/01/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	261,061	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	939,56
			Total:		939,56
			Total do Empenho:		939,56
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2016	26/01/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	116,710	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	420,04
2	192,282	Litro	GASOLINA COMUM	3,699	711,25
			Total:		1.131,29
			Total do Empenho:		1.131,29
			Total do Credor:		2.464,23
Credor:	RICI & LOPES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			CNPJ:	10.618.506/0001-12
Empenho	Emissão		Licitação		
36 e 46/2016	18/01/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	COIFA HOMOCINÉTICA NOVA LADO ESQUERDO	35,00	35,00
2	2	Unidade	DISCO DE FREIO VENTILADO	80,00	160,00
3	1	Unidade	JOGO DE PASTILHA	50,00	50,00
			Total do Empenho:		245,00
			Total do Credor:		245,00

Credor: RP INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA EPP				CNPJ: 06.934.175/0001-52	
Empenho	Emissão		Licitação		
825/2015	18/01/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	500	Unidade	CAPA SECRETARIA ROSA	0,980	490,00
2	1000	Unidade	CAPA CONTABILIDADE ROSA	0,390	390,00
3	1000	Unidade	CAPA SECRETARIA PALHA	0,982	982,00
4	500	Unidade	CAPA SECRETARIA OURO	0,910	455,00
5	500	Unidade	CAPA SECRETARIA AMARELO	0,590	295,00
6	500	Unidade	CAPA SECRETARIA VERDE	0,620	310,00
7	5000	Unidade	ENVELOPE OFÍCIO 11,4 X 22,9 CM	0,122	610,00
8	500	Unidade	CAPA SECRETARIA EXECUTIVA BRANCA	0,520	260,00
9	500	Unidade	CAPA DEPARTAMENTO PESSOAL	0,590	295,00
10	500	Unidade	CAPA DIRETORIA LEGISLATIVA AZUL	0,590	295,00
11	1000	Unidade	FOLHA PORTARIA 21 X 31 CM EM PAPEL SULFITE 180	0,235	235,00
12	1000	Unidade	ENVELOPE SACO 26 X 36 CM	0,493	493,40
13	1500	Unidade	IMPRESSOS CERIMONIAL E PROTOCOLO	0,233	350,00
Total do Empenho:					5.460,40
Total do Credor:					5.460,40
Credor: VILLE RIO PRETO COMÉRCIO DE VEÍCULO E PEÇAS LTDA				CNPJ: 07.866.156/0001-07	
Empenho	Emissão		Licitação		
47/2016	14/01/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	BATERIA AUTOMOTIVA DE 60 AMPÉRE	279,90	279,90
Total do Empenho:					279,90
Total do Credor:					279,90
TOTAL NO PERÍODO:					R\$ 8.802,53